
Islands- Og Unglingameistaramotio I 25m Laug (Hafnarfjorour, ISL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2024

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falsdottir Eva Margret ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'05''19 651
2 Magnusdottir Porey Isafold ISL 1999 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'21''57 332

100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'07''85 577
2 Magnusdottir Ragnheiour Asta ISL 2007 ISL Sunddeild Breioabliks 01'08''29 566
3 Kristjansdottir Larsen Ronja Eir SWE 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'09''26 543
4 Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'11''10 502
5 Magnusdottir Iris Asta ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 01'13''25 459
6 Jonsdottir Alfrun Loa ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'13''43 455
7 Hjaltadottir Thea Sif ISL 2011 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'13''69 450
8 Maniak Kornelia Nadia ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'13''98 445
9 Orlita Karen Anna POL 2012 ISL Sundfelag Akraness 01'17''50 387
10 Gunnsteinsdottir Katrin Isold ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'18''07 379
11 Fannarsdottir Sandra Rut ISL 2006 ISL Sundfelagio Ooinn 01'19''79 355
12 Kristinsdottir Agusta Elly ISL 2011 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'22''73 318

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agustsson Einar Margeir ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'54''56 736
2 Hauksson Fannar Snaevar ISL 2004 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'55''01 718
3 Ingvarsson Hjortur Mar ISL 1995 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'52''35 84

100 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sigporsson Guobjarni ISL 2006 ISL Sundfelag Akraness 00'59''04 581
2 Tomasson Adam Leo ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'59''70 562
3 Aegisson Orn ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'05''56 424
4 Arnarson Mikael Fannar ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'06''50 406
5 Olafsson Andri ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'07''19 394
6 Gunnarsson Por Eli ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'09''92 350

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Larusdottir Svava Bjorg ISL 2003 ISL Sundfelagio Ooinn 04'50''57 504
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400 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cicero Vala Dis ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'13''69 757
2 Birkisdottir Freyja ISL 2006 ISL Sunddeild Breioabliks 04'20''76 697
3 Andriysdottir Katja Lilja ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'24''53 668
4 Steindorsdottir Asdis ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 04'26''88 650
5 Hakonardottir Solveig Freyja ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 04'27''58 645
6 Asbjornsdottir Sunneva Bergmann ISL 2007 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'31''08 621
7 Kempisty Alicja Julia ISL 2010 ISL Sundfelagio Ooinn 04'38''93 570
8 Ingadottir Katrin Loa ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'40''08 563
9 Hansen Bjarndis Olga ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'41''79 553
10 Magnusdottir Nilsen Hulda Bjorg ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'42''50 548
11 Brynjarsdottir Katla Maria ISL 2007 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'45''38 532
12 Haroardottir Guorun Isold ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 04'48''64 514
13 Hakonardottir Hildur Erla ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'52''82 492
14 Helgadottir Porgerour Freyja ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 04'54''59 484
15 Curtis Natalia Eir ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'55''78 478
16 Rikarosdottir Matthildur Maria ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'57''92 467
17 Helgadottir Karen Sif ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'58''49 465
18 Guonadottir Hanna Steinunn ISL 2011 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 05'03''47 442
19 Bondarow Gabriela Roza ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 05'03''56 442
20 Siguroardottir Natalia Fanney ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 05'05''81 432
21 Sigfrioardottir Soley Helga ISL 2012 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 05'07''82 424
22 Arnarsdottir Bergey Huld ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 05'08''13 422
23 Asgeirsdottir Freyja Sigriour ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 05'08''61 421
24 Styrmisdottir Peodis ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 05'09''70 416
25 Magnusdottir Rebekka Run ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 05'09''75 416
26 Lunddal Runarsdottir Elsa Dilja ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 05'09''91 415
27 Stefansdottir Ingibjorg Thora ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 05'10''13 414
28 Hannesdottir Bridde Lilja Rakel ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 05'12''87 404

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sigporsson Veigar Hrafn ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'02''21 672
2 Henke Bartosz ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'13''01 590
3 Arnarsson Orn Kato ISL 2005 ISL Sundfelagio Ooinn 04'21''21 536
4 Karlsson Guofinnur ISL 1988 ISL Iprottafelagio Fjorour 05'27''50 272

400 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonsson Magnus Vioir ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'02''92 667
2 Gretarsson Holmar ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'03''67 660
3 Kristjansson Andri Mar ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'08''03 626
4 Kjartansson Birgir Hrafn ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'09''54 615
5 Guomundsson Bjorn Yngvi ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'16''75 564
6 Palmason Arni Por ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'19''19 549
7 Djurovic Vanja ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'30''94 480
8 Jarnutowski Julian ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'33''05 469
9 Jatautas Kajus LTU 2010 ISL Sundfelag Akraness 04'34''17 463
10 Kjartansson Kristjon Hrafn ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'35''38 457
11 Baldursson Egill Orri ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'39''53 437
12 Arnarsson Viktor Bergmann ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'42''62 423
13 Arnason Stefan Hagalin ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'52''26 383
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50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magnusardottir Ingibjorg Svava ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'33''11 443
2 Sigurdardottir Sonja ISL 1990 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'13''19 41

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hauksdottir Astros Lovisa ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'29''86 604
2 Kristmannsdottir Ylfa Lind ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'30''13 588
3 Magnusdottir Ragnheiour Asta ISL 2007 ISL Sunddeild Breioabliks 00'30''96 542
4 Gunnarsdottir Kristin Rebekka ISL 2009 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'31''46 517
5 Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'31''70 505
6 Fannarsdottir Halla Run ISL 2008 ISL Sundfelagio Ooinn 00'32''06 488
7 Prastardottir Athena Lif IRB 2007 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'32''99 448
8 Siguroardottir Dagmar Arna ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'33''24 438
9 Magnusdottir Iris Asta ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 00'33''56 425
10 Hilmarsdottir Guobjorg Helga ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 00'33''94 411
11 Helgadottir Helga Sigurlaug ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'33''98 410
12 Walczak Julia Maja ISL 2011 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'38''06 291

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karlsson Guomundur Karl ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'00''61 489

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Halfdanarsson Birnir Freyr ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'53''44 714
2 Leifsson Kaldal Oliver ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'01''53 468
3 Kristmannsson Snavar Orn ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'01''77 462
4 Frioriksson Daoi Por ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'02''16 454
5 Eyporsson Jon Ingvar ISL 2010 ISL Sunddeild Breioabliks 01'05''38 390
6 Petursson Huginn Levi ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 01'05''46 388
7 Arnason Styrmir Snaer ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'05''59 386
8 Markowski Maciej Stefan ISL 2006 ISL Sunddeild Stjornunnar 01'05''78 383

200 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakonardottir Solveig Freyja ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 02'24''80 563
2 Djurovic Nadja ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'25''00 561
3 Arnfinnsdottir Sunna ISL 2007 ISL Sundfelag Akraness 02'33''27 475
4 Bergporsdottir Freydis Lilja IRB 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'34''99 459
5 Derti Adriana Agnes IRB 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'38''66 428
6 Helgadottir Porgerour Freyja ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 02'51''14 341
7 Pratusyte Ema Austa ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'52''16 335
8 Birkisdottir Katrin Birta ISL 2012 ISL Sundfelagio Ooinn 03'16''25 226
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200 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rafnsson Guomundur Leo ISL 2006 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'58''75 703
2 Bjarnason Bergur Fafnir ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'00''59 672
3 Falsson Daoi Rafn ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'14''54 483
4 Traustason Gisli Kristjan ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'19''23 436
5 Hafporsson Halldor Ingi ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'19''48 434
6 Palmason Arni Por ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'19''95 429
7 Olafsson Andri ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'24''59 389
8 Gunnarsson Por Eli ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'27''84 364

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falsdottir Eva Margret ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'32''07 692
2 Cicero Maja Lind ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'43''72 555
3 Magnusdottir Porey Isafold ISL 1999 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 03'10''82 350

200 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'38''16 615
2 Andriysdottir Katja Lilja ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'39''29 602
3 Lapas Vilhjalmsdottir Margret Anna ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 02'40''87 585
4 Jonsdottir Alfrun Loa ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'48''95 505
5 Johannsdottir Isabella ISL 2010 ISL Sundfelagio Ooinn 02'49''25 502
6 Bragadottir Katla Mist ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'51''92 479
7 Johannesdottir Eydis ISL 2011 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'52''09 478
8 Porsteinsdottir Valdis Ros ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'53''74 464
9 Helgadottir Embla Dogg ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'54''73 456
10 Isaksen Eydis Arna ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'54''96 455
11 Rikarosdottir Matthildur Maria ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'55''42 451
12 Hakonardottir Hildur Erla ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'56''44 443
13 Hjaltadottir Thea Sif ISL 2011 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'56''80 440
14 Siguroardottir Natalia Fanney ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 03'01''40 408
15 Isaksdottir Guomann Kamilla Yr ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 03'03''12 396
16 Kristinsdottir Agusta Elly ISL 2011 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 03'03''73 392
17 Haroardottir Guorun Isold ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 03'06''12 377
18 Savickaite Austeja ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 03'06''40 376
19 Gunnsteinsdottir Katrin Isold ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 03'09''17 359
20 Birkisdottir Katrin Birta ISL 2012 ISL Sundfelagio Ooinn 03'09''74 356
21 Einarsdottir Asta Porey ISL 2013 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 03'11''24 348
22 Hjartardottir Stefania Run ISL 2009 ISL Sunddeild Umfb 03'16''84 319
23 Ingimarsdottir Briet Laufey ISL 2011 ISL Sundfelagio Ooinn 03'16''85 319
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100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Einarsson Snorri Dagur ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'01''34 731
2 Petursson Jonsson Aron Bjarki ISL 2001 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'03''09 672
3 Karlsson Guofinnur ISL 1988 ISL Iprottafelagio Fjorour 01'31''13 223

100 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bjornsson Karl ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'05''80 592
2 Einarsson Arnor Egill ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'06''36 578
3 Jonsson Nikolai Leo ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'06''94 563
4 Aegisson Arnar Logi ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'09''79 496
5 Porsteinsson Mar Oskar ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'13''04 433
6 Arnarson Mikael Fannar ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'13''22 430
7 Jarnutowski Julian ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'15''17 397
8 Derti Gabriel Ingi ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'19''22 339

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guomundsdottir Johanna Elin ISL 2001 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'25''41 734
2 Kolbeinsdottir Eydis Osk ISL 2000 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'26''10 678
3 Bjornsdottir Ran ISL 2005 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''14 487
4 Magnusardottir Ingibjorg Svava ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'29''42 473
5 Bjornsdottir Elisa ISL 2005 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''67 461
6 Prastardottir Anna� Rosa ISL 2004 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'33''84 311
7 Gunnarsdottir Emelia Yr ISL 2005 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'35''54 268
8 Kjartansdottir Sigrun ISL 2003 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'39''08 201
9 Bjornsdottir Thelma Bjorg ISL 1996 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'42''63 155
10 Sigurdardottir Sonja ISL 1990 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'12''67 31

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djurovic Nadja ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'26''50 647
2 Gunnarsdottir Asdis ISL 2008 ISL Sunddeild Breioabliks 00'26''62 639
3 Gunnarsdottir Kristin Rebekka ISL 2009 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'27''99 549
4 Kristjansdottir Larsen Ronja Eir SWE 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'28''02 548
5 Sigurdardottir Maria Skorastein ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'28''22 536
6 Arnoddsdottir Elisabet ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'28''27 533
7 Ingimundardottir Halldora Bjort ISL 2008 ISL Sunddeild Breioabliks 00'28''31 531
8 Fannarsdottir Halla Run ISL 2008 ISL Sundfelagio Ooinn 00'28''52 519
9 Hilmarsdottir Guobjorg Helga ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 00'28''64 513
10 Aoalsteinsdottir Katrin Osk ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'28''91 498
11 Skarpheoinsdottir Sunna Dis ISL 2008 ISL Sundfelag Akraness 00'29''03 492
12 Arnarsdottir Agusta Inga ISL 2006 ISL Sunddeild Stjornunnar 00'29''04 492
13 Kempisty Alicja Julia ISL 2010 ISL Sundfelagio Ooinn 00'29''25 481

Orlita Karen Anna POL 2012 ISL Sundfelag Akraness 00'29''25 481
15 Maniak Kornelia Nadia ISL 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'29''39 474
16 Arnarsdottir Hekla Kristrun Mist ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''46 471
17 Helgadottir Karen Sif ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''53 468
18 Kjartansdottir Birgitta Bjort ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'29''63 463
19 Arnarsdottir Bergey Huld ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 00'29''85 453
20 Bondarow Gabriela Roza ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''94 449
21 Magnusdottir Rebekka Run ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'30''06 443
22 Asgeirsdottir Freyja Sigriour ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'30''29 433
23 Hjartardottir Stefania Run ISL 2009 ISL Sunddeild Umfb 00'30''84 411
24 Skuladottir Sigurborg Sesselia ISL 2010 ISL Sunddeild Umfb 00'31''12 400
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25 Guojonsdottir Hildur Eldey ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 00'32''01 367

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Statkevicius Simon Elias ISL 2003 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'22''35 733
2 Agustsson Einar Margeir ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'22''55 714
3 Hauksson Fannar Snaevar ISL 2004 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''26 651
4 Berman Stefan Elias ISL 2003 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''80 607
5 Pulawski Przemyslaw POL 1993 ISL Sunddeild Breioabliks 00'24''15 581
6 Petursson Jonsson Aron Bjarki ISL 2001 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'24''72 542
7 Karlsson Guomundur Karl ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'24''84 534
8 Magnusson Kristjan ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'24''89 531
9 Helgason Sveinn Eli ISL 2004 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'24''95 527
10 Guolaugsson Einar Helgi ISL 1991 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'25''58 489
11 Ingvarsson Hjortur Mar ISL 1995 ISL Iprottafelagio Fjorour 00'45''87 84

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solvason Ymir Chatenay ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'22''95 677
2 Rafnsson Guomundur Leo ISL 2006 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''02 671
3 Kazulis Denas ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''47 633
4 Sigporsson Guobjarni ISL 2006 ISL Sundfelag Akraness 00'23''64 620
5 Olafsson Stefan Ingi ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'25''20 512
6 Arnbjornsson Arnar Milos ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'25''34 503
7 Leifsson Kaldal Oliver ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'25''49 494
8 Frioriksson Daoi Por ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'25''54 491
9 Jatautas Kajus LTU 2010 ISL Sundfelag Akraness 00'26''18 456
10 Markowski Maciej Stefan ISL 2006 ISL Sunddeild Stjornunnar 00'26''27 451
11 Aegisson Orn ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'26''28 451
12 Kristmannsson Snavar Orn ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'26''56 437
13 Porsson Jon Haukur ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'26''63 433
14 Eyporsson Jon Ingvar ISL 2010 ISL Sunddeild Breioabliks 00'26''70 430
15 Gunnarsson Gunnar Egill ISL 2007 ISL Sunddeild Umfb 00'27''82 380

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'57''24 665
(Hauksdottir Astros Lovisa, Falsdottir Eva Margret, Kolbeinsdottir Eydis Osk, Asbjornsdottir Sunneva Bergmann)

2 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'59''64 626
(Siguroardottir Dagmar Arna, Djurovic Nadja, Guomundsdottir Johanna Elin, Cicero Vala Dis)

3 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'02''24 586
(Kristmannsdottir Ylfa Lind, Kristjansdottir Larsen Ronja Eir, Arnarsdottir Hekla Kristrun Mist, Gunnarsdottir Kristin Rebekka)

4 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'08''56 504
(Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour, Jonsdottir Alfrun Loa, Bondarow Gabriela Roza, Magnusdottir Nilsen Hulda Bjorg)

5 ISL Sunddeild Breioabliks 02'10''50 482
(Magnusdottir Ragnheiour Asta, Haroardottir Guorun Isold, Ingimundardottir Halldora Bjort, Hilmarsdottir Guobjorg Helga)

6 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'14''31 442
(Hansen Bjarndis Olga, Bragadottir Katla Mist, Helgadottir Karen Sif, Asgeirsdottir Freyja Sigriour)

7 ISL Sundfelag Akraness 02'14''49 440
(Arnfinnsdottir Sunna, Orlita Karen Anna, Magnusardottir Ingibjorg Svava, Skarpheoinsdottir Sunna Dis)

8 ISL Sunddeild Breioabliks 02'20''09 389
(Magnusdottir Iris Asta, Isaksdottir Guomann Kamilla Yr, Hannesdottir Bridde Lilja Rakel, Guojonsdottir Hildur Eldey)

9 ISL Sundfelagio Ooinn 02'26''77 339
(Ingimarsdottir Briet Laufey, Johannsdottir Isabella, Birkisdottir Katrin Birta, Kempisty Alicja Julia)
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Islands- Og Unglingameistaramotio I 25m Laug (Hafnarfjorour, ISL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2024

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'38''70 751
(Bjarnason Bergur Fafnir, Einarsson Snorri Dagur, Halfdanarsson Birnir Freyr, Statkevicius Simon Elias)

2 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'41''87 683
(Rafnsson Guomundur Leo, Hauksson Fannar Snaevar, Berman Stefan Elias, Kazulis Denas)

3 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'42''88 663
(Sigporsson Veigar Hrafn, Petursson Jonsson Aron Bjarki, Jonsson Magnus Vioir, Solvason Ymir Chatenay)

4 ISL Sundfelag Akraness 01'50''21 539
(Jatautas Kajus, Agustsson Einar Margeir, Sigporsson Guobjarni, Magnusson Kristjan)

5 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'57''16 449
(Kjartansson Birgir Hrafn, Guolaugsson Einar Helgi, Helgason Sveinn Eli, Leifsson Kaldal Oliver)

6 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'58''03 439
(Aegisson Orn, Olafsson Stefan Ingi, Kristmannsson Snavar Orn, Porsson Jon Haukur)

7 ISL Sundfelagio Ooinn 02'08''04 344
(Einarsson Jon Ingi, Ragnarsson Magni Rafn, Mccormick Alexander Reid, Arnarsson Orn Kato)

8 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'10''87 322
(Randhawa Timotei Roland, Kristmannsson Genov Valentin, Steinarsson Porour Karl, Arnason Stefan Hagalin)

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falsdottir Eva Margret ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'03''68 698
2 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'07''15 595
3 Magnusdottir Ragnheiour Asta ISL 2007 ISL Sunddeild Breioabliks 01'08''21 568
4 Kristjansdottir Larsen Ronja Eir SWE 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'09''45 538
5 Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'10''13 523
6 Jonsdottir Alfrun Loa ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'11''31 497
7 Hjaltadottir Thea Sif ISL 2011 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'12''17 480
8 Magnusdottir Iris Asta ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 01'12''76 468

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agustsson Einar Margeir ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'54''36 745
2 Hauksson Fannar Snaevar ISL 2004 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'55''32 706
3 Sigporsson Guobjarni ISL 2006 ISL Sundfelag Akraness 00'58''44 599
4 Tomasson Adam Leo ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'59''96 555
5 Arnarson Mikael Fannar ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'06''92 399
6 Olafsson Andri ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'07''18 394
7 Gunnarsson Por Eli ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'09''21 360
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Islands- Og Unglingameistaramotio I 25m Laug (Hafnarfjorour, ISL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2024

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cicero Vala Dis ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'15''71 740
2 Andriysdottir Katja Lilja ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'19''13 711
3 Birkisdottir Freyja ISL 2006 ISL Sunddeild Breioabliks 04'22''20 686
4 Steindorsdottir Asdis ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 04'23''78 674
5 Ingadottir Katrin Loa ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'40''03 563
6 Magnusdottir Nilsen Hulda Bjorg ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'41''06 557
7 Brynjarsdottir Katla Maria ISL 2007 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'42''89 546
8 Kempisty Alicja Julia ISL 2010 ISL Sundfelagio Ooinn 04'49''60 509

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sigporsson Veigar Hrafn ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 03'56''58 722
2 Jonsson Magnus Vioir ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 03'56''82 719
3 Kristjansson Andri Mar ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'03''83 659
4 Gretarsson Holmar ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'04''50 654
5 Kjartansson Birgir Hrafn ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 04'08''63 622
6 Henke Bartosz ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'08''92 619
7 Guomundsson Bjorn Yngvi ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 04'12''08 596
8 Palmason Arni Por ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 04'18''07 556

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kristmannsdottir Ylfa Lind ISL 2008 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'29''36 636
2 Hauksdottir Astros Lovisa ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'29''60 620
3 Magnusdottir Ragnheiour Asta ISL 2007 ISL Sunddeild Breioabliks 00'30''49 567
4 Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'31''42 518
5 Gunnarsdottir Kristin Rebekka ISL 2009 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'31''65 507
6 Prastardottir Athena Lif IRB 2007 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'32''47 470
7 Fannarsdottir Halla Run ISL 2008 ISL Sundfelagio Ooinn 00'32''49 469
8 Magnusardottir Ingibjorg Svava ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'33''32 435

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Halfdanarsson Birnir Freyr ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'52''51 753
2 Karlsson Guomundur Karl ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'59''44 519
3 Kristmannsson Snavar Orn ISL 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'00''60 490
4 Leifsson Kaldal Oliver ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 01'01''32 473
5 Frioriksson Daoi Por ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'02''08 455
6 Petursson Huginn Levi ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 01'04''46 407
7 Arnason Styrmir Snaer ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'04''88 399
8 Eyporsson Jon Ingvar ISL 2010 ISL Sunddeild Breioabliks 01'05''20 393
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Islands- Og Unglingameistaramotio I 25m Laug (Hafnarfjorour, ISL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2024

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakonardottir Solveig Freyja ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 02'20''53 616
2 Djurovic Nadja ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'20''56 616
3 Arnfinnsdottir Sunna ISL 2007 ISL Sundfelag Akraness 02'30''54 501
4 Derti Adriana Agnes IRB 2010 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'35''68 453
5 Bergporsdottir Freydis Lilja IRB 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'36''29 448
6 Pratusyte Ema Austa ISL 2010 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'44''50 384
7 Helgadottir Porgerour Freyja ISL 2011 ISL Sunddeild Breioabliks 02'50''20 347
8 Birkisdottir Katrin Birta ISL 2012 ISL Sundfelagio Ooinn 03'02''31 282

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rafnsson Guomundur Leo ISL 2006 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'55''97 755
2 Bjarnason Bergur Fafnir ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'59''86 684
3 Falsson Daoi Rafn ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'10''29 532
4 Traustason Gisli Kristjan ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'17''76 450
5 Hafporsson Halldor Ingi ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'18''47 443
6 Olafsson Andri ISL 2009 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'24''17 393
7 Gunnarsson Por Eli ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'26''91 371

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falsdottir Eva Margret ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 02'31''31 703
2 Andriysdottir Katja Lilja ISL 2006 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'37''36 625
3 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'39''80 597
4 Cicero Maja Lind ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 02'40''82 585
5 Lapas Vilhjalmsdottir Margret Anna ISL 2009 ISL Sunddeild Breioabliks 02'43''53 557
6 Jonsdottir Alfrun Loa ISL 2010 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'47''96 514
7 Bragadottir Katla Mist ISL 2007 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 02'49''85 497
8 Johannsdottir Isabella ISL 2010 ISL Sundfelagio Ooinn 02'56''36 444

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Einarsson Snorri Dagur ISL 2005 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'59''02 821
2 Petursson Jonsson Aron Bjarki ISL 2001 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'02''42 694
3 Bjornsson Karl ISL 2008 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'05''37 604
4 Jonsson Nikolai Leo ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'05''61 598
5 Einarsson Arnor Egill ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'06''28 580
6 Aegisson Arnar Logi ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'09''84 495
7 Porsteinsson Mar Oskar ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 01'13''24 429
8 Arnarson Mikael Fannar ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 01'13''97 417

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/10



Islands- Og Unglingameistaramotio I 25m Laug (Hafnarfjorour, ISL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guomundsdottir Johanna Elin ISL 2001 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'25''08 764
2 Kolbeinsdottir Eydis Osk ISL 2000 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'26''19 671
3 Gunnarsdottir Asdis ISL 2008 ISL Sunddeild Breioabliks 00'26''96 615
4 Sigurdardottir Maria Skorastein ISL 2007 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'27''95 552
5 Kristjansdottir Larsen Ronja Eir SWE 2006 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'28''04 546
6 Gunnarsdottir Kristin Rebekka ISL 2009 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'28''07 545
7 Arnoddsdottir Elisabet ISL 2009 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'28''12 542
8 Ingimundardottir Halldora Bjort ISL 2008 ISL Sunddeild Breioabliks 00'28''18 538

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Statkevicius Simon Elias ISL 2003 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 00'21''93 776
2 Agustsson Einar Margeir ISL 2005 ISL Sundfelag Akraness 00'22''59 710
3 Kazulis Denas ISL 2008 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''35 643
4 Sigporsson Guobjarni ISL 2006 ISL Sundfelag Akraness 00'23''64 620
5 Berman Stefan Elias ISL 2003 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'23''67 617
6 Pulawski Przemyslaw POL 1993 ISL Sunddeild Breioabliks 00'24''10 585
7 Karlsson Guomundur Karl ISL 2005 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 00'24''99 525
8 Helgason Sveinn Eli ISL 2004 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 00'25''12 516

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 08'14''55 757
(Djurovic Nadja, Andriysdottir Katja Lilja, Guomundsdottir Johanna Elin, Cicero Vala Dis)

2 ISL Sunddeild Breioabliks 08'31''40 685
(Birkisdottir Freyja, Steindorsdottir Asdis, Hilmarsdottir Guobjorg Helga, Hakonardottir Solveig Freyja)

3 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 08'38''25 658
(Kolbeinsdottir Eydis Osk, Falsdottir Eva Margret, Asbjornsdottir Sunneva Bergmann, Arnoddsdottir Elisabet)

4 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 09'00''22 581
(Kristmannsdottir Ylfa Lind, Magnusdottir Nilsen Hulda Bjorg, Gunnarsdottir Kristin Rebekka, Eyjolfsdottir Ylfa Asgerour)

5 ISL Sunddeild Breioabliks 09'34''85 482
(Haroardottir Guorun Isold, Helgadottir Porgerour Freyja, Arnarsdottir Bergey Huld, Styrmisdottir Peodis)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 07'17''51 788
(Solvason Ymir Chatenay, Halfdanarsson Birnir Freyr, Jonsson Magnus Vioir, Sigporsson Veigar Hrafn)

2 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 07'46''99 648
(Gretarsson Holmar, Bjornsson Karl, Henke Bartosz, Bjarnason Bergur Fafnir)

3 ISL Swim Club Of Hafnarfjordur 07'54''27 618
(Tomasson Adam Leo, Kristjansson Andri Mar, Frioriksson Daoi Por, Guomundsson Bjorn Yngvi)

4 ISL Iprottabandalag Reykjanesbaejar 08'05''41 577
(Kazulis Denas, Falsson Daoi Rafn, Traustason Gisli Kristjan, Palmason Arni Por)

5 ISL Iprottafelag Fatlaora Reykjavik 08'12''90 551
(Kjartansson Birgir Hrafn, Olafsson Stefan Ingi, Leifsson Kaldal Oliver, Steinarsson Porour Karl)

6 ISL Sundfelagio Ooinn 08'52''08 438
(Einarsson Jon Ingi, Ragnarsson Magni Rafn, Mccormick Alexander Reid, Arnarsson Orn Kato)
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